



## Fairline Targa 50 GT - 2013

### Volvo D11 - 670 hv dsl

Ainutlaatuisen hienossa kunnossa oleva Fairline Targa 50 GT nyt myynnissä!

Suorituskykyä, eleganssia ja mukavuutta. Tyylikäs ja laadukas matkavene, jossa on tilaa riittävästi. Targa 50 on suunniteltu miellyttävään matkantekoon sekä ylellisen mukavaan oleskeluun sekä asumiseen. Keittiö on sijoitettu pääkannelle salonkiin, jotta voit valmistaa ruokaa ja olet samalla toiminnan keskipisteessä. Master hytissä on ylellisen leveä parisänky sekä suuri kylpyhuone. Yhtä vaikuttavia ovat kaksi erillistä vierashyttiä, joista toinen voidaan helposti muuntaa parivuoteeksi. Veneen takaosassa on myös ns. miehistöhytti, jossa mukavat tilat yhdelle henkilölle. Majoituskapasiteetti yhteensä 7 henkilölle.

Volvo D11-670:ssä moottorit suorilla aksleilla, joissa vähäiset tunnit ja aukoton huolto historia.

Ensiluokkaista mukavuutta kolmessa hytissä, pääkannen salongissa sekä avotilassa. Lämmityksestä ja viilennyksestä vastaa hyttiakohtaisesti säädettävä ilmastointijärjestelmä.

Salongin liukuovet erottavat ja yhdistävät avotilan sekä salongin ja suuri sähkötoiminen kattoluukku tuo auringon sisään.

Uimatasa on suuri ja käynti uimaan on vaivatonta uimaportaiden avulla. Lämmin suihku odottaa uimatason vieressä. Apuveneelle on oma hydraulinen nostojärjestelmä joka toimii kaukosäätimellä.

Upea yksilö jossa paljon upeita yksityiskohtia. Huolella pidetty ja valmis toimitukseen uudelle omistajalle Turussa.

Runkoväri:	Navy Blue (uusi runkoteippaus 2023)
Sisustuspuu:	Mattapintainen pähkinäpuu
Avotilan verhoilu:	Silvertex
Verhoilumateriaalit:	Nahka ja korkealuokkaiset kankaat

Kokonaispituus:	15.34 m
Leveys:	4.47 m
Syväys:	1.20 m
Paino:	18200 kg
Matkanopeus:	23-27 knots
Polttoaine:	2288 ltr.
Makeavesi:	550 ltr.
Nukkumapaikat:	6-7
CE category:	B
Moottoreiden tunnit:	610 (23.8.2023)

Hinta 595.000 EUR EU verot maksettu

# Fairline Targa 50 GT - 2013

## Volvo D11 - 670 hv dsl

### Navigointivarustus

Sähkötoimiset Volvo hallintalaitteet  
Sähkötoimiset trimmilevyt indikaattoreilla  
Autopilotti Garmin GHC10  
Tutka/karttaplotteri Garmin 12" x 2 tuplanäytöt  
Mastervolt akkumonitori (2022)  
Kaikuluotain Garmin GHC10  
Keula- ja peräpotkurit Side-Power  
Peruutuskamera (2022)  
Yachtcontroller- langaton veneen hallintajärjestelmä - 4 kanavainen (2022)  
VHF Garmin  
Hakuvalo Jabsco

### Sähköjärjestelmät

Generaattori (ONAN, 17,5 Kw)  
8 x akut, jotka uusittu 2022  
Maasähkölaturi Mastervolt 2022  
Invertteri Mastervolt  
Maasähkö 220V/240V - 2 erillistä linjaa, toinen ilmastointia varten, toinen veneen muille 220V toiminnoille

Ilmastointi - 7 yksikköä jotka säädettävissä hyttikohtaisesti. Toimii lämmityksenä sekä viilennyksenä  
Pesukone / kuivain Zanussi (käyttämätön)  
Keraaminen 2-liekkinen liesi  
Mikroaaltouuni/Uuni/Grilli-yhdistelmä, Sharp  
Avotilassa BBQ Grilli  
Jääkaappi Isotherm keittiössä  
Jääkaappi avotilassa Isotherm (2022)  
Jääpalakone Isotherm  
Astianpesukone keittiössä (käyttämätön)  
Bose Cinema surround äänentoistojärjestelmä salongissa  
Avotilassa uusi Marine sound system kahdella kaiuttimella sekä Bluetoothilla  
Deck Saloon Samsung 32" Television on a fall and rise system  
LED TV Samsung in Master Cabin (2022)

### Sisustus, kannet sekä layout

Keulan Mater hytissä leveä parisänky sekä oma kylpyhuone  
Kaksi vierashytti single-vuoteilla. Toisessa vierashytissä parisängyksi yhdistettävät vuoteet  
Miehistöhytti omalla WC:llä sekä ilmastoinnilla  
Puulattiat salongissa, portaissa sekä alakerran aulassa  
Korkealaatuinen mattosarja saongissa (2022)

Avotilan kuomuvarustus Navy Blue  
Keulakannen auringonottopatjasto sekä uusi suojapeite patjoille  
Sähkötoiminen aurinkokatos avotilan ylle (2022)  
Avotilan alas laskettava ruokapöytä (Teak) auringonottopatjastolla. Laaja auringonottotaso avotilaan  
Valaistuksen himmentimet sisätiloissa  
Fairline aterimet sekä astiastot

Sähkötoiminen kattoluukku, jossa tekniikka uusittu kokonaisuudessaan 2023  
Besenzoni sähkö-hydraulinen rantautumislankonki kaukosäätimellä  
Sähkötoiminen keula-ankkuri vinssi  
UUSI Flexiteak avotilan sekä uimatason päällyste  
Kiinteä uimataso hydraulisella apuveneen nostinjärjestelmällä  
Vedenalainen valaistus peräpeiliin (Lumishore 2022)  
Navy Blue runkoväri - Uusi rungon korkealaatuinen teippaus 2023  
Lämmin suihku uimatasolla  
Makeavesi liittimet keula- ja peräkannella kannen pesua varten  
Köysivinssit peräköysille - Quick  
Septitankki kannen imutyhjennyksellä sekä Macerator pumpulla









